
2026 年 2 月 12 日 

 
各位 

 
弊社の経営状況と今後の展望について 

 
株主・投資家の皆様、ならびにお客様・お取引先様におかれましては、益々ご清栄のこ

ととお慶び申し上げます。 
平素は多大なるご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
弊社は昨年、上場廃止という大きな転換期を迎え、現在は一時的な債務超過の状態にご

ざいます。ステークホルダーの皆様には、多大なるご心配をおかけしておりますことを深

くお詫び申し上げます。 
現在の足元の業績におきましては、皆様の温かいご支援により黒字化を維持しており、

事業基盤は着実に回復へと向かっております。厳しい状況下にあっても弊社を信頼し、共

に歩んでくださるお客様の存在こそが、私たちの何よりの支えです。 
現在、弊社では財務基盤の抜本的な強化に向けた各種施策を鋭意進めております。これ

により、早期の債務超過解消と経営の安定化を図るとともに、さらなる製品・サービスの

品質向上に努めてまいります。特に、弊社が強みとするＡＩ技術をフル活用した次世代の

製品供給体制を拡充し、皆様のビジネスにより一層貢献できるよう全力を尽くす所存です。 
 
今後も、皆様に安心してお取引いただける強固な経営体制を構築し、信頼に足るパート

ナーとして進化を続けてまいります。 
進捗状況につきましては、ホームページ等を通じて積極的に開示してまいりますので、

引き続き変わらぬご支援とご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 
 

以上 


